

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
802	K	P3_00001	Diagonální ventilátor pro kruhové potrubí v ultratichém provedení. Integrovaný dobřeh 1-30 min. 230V, - 59 W - 320 m3/h (170Pa), D160	kus	1,00000	6 134,24	6 134,24
803	K	P3_00002	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou, bílá barva, D160mm - D160	kus	1,00000	891,13	891,13
804	K	P3_00003	Plastový talířový ventil odvodní - D125	kus	4,00000	257,60	1 030,40
805	K	P3_00004	Plastový talířový ventil odvodní - D160	kus	1,00000	387,45	387,45
806	K	P3_00005	Dveřní mřížka - 445x82	kus	3,00000	280,64	841,92
5" Výměra dle SoD					5,00000		
-2" Výměra dle ZL 08-B1 (M)					-2,00000		
Nová výměra dle D č.3					3,00000		
807	K	P3_00006	Potrubí Spiro d125, vč.tvarovek	m	7,00000	324,62	2 272,34
808	K	P3_00007	Potrubí Spiro d160, vč.tvarovek	m	5,00000	481,69	2 408,45

D72 - VZT2: Zař. 2 - Chlazení serverovny

70 840,09

809	K	P3_00008	Splitová klimatizační jednotka. Vnitřní jednotka nástěnná, vnější jednotka osazena na fasádu - chl. výkon 5 kW, podrobnosti viz Technická zpráva	kus	1,00000	37 802,31	37 802,31
810	K	P3_00009	doplňování chladiva - množství upřesnit při montáži	kg	0,90000	1 151,87	1 036,68
811	K	P3_00010	měděné potrubí vč. Tepelné izolace - Cu d6,35	m	8,00000	471,22	3 769,76
812	K	P3_00011	měděné potrubí vč. Tepelné izolace - Cu d12,7	m	8,00000	575,94	4 607,52
813	K	P3_00012	kabel, propojení vnitřní a vnější jednotky - CYKY-J 5x1,5 mm2	m	8,00000	47,12	376,96
814	K	P3_00013	Rekonstrukce stávající stupínku pod katedrou.	soubor	8,00000	2 617,89	20 943,12
815	K	P3_00014	kotvení na fasádu	kus	1,00000	2 303,74	2 303,74

D73 - VZT3: Ostatní

14 136,56

816	K	P3_00015	Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod	8,00000	628,29	5 026,32
817	K	P3_00016	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	3 665,04	3 665,04
818	K	P3_00017	Doprava a přesun materiálu, lešení	kus	1,00000	2 932,04	2 932,04
819	K	P3_00018_01	vypracování protokolu o zaregulování	hod	4,00000	628,29	2 513,16

D74 - VRN: Zařízení staveniště

30 000,00

D75 - V03: Zařízení staveniště

30 000,00

820	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,00000	30 000,00	30 000,00
-----	---	-----------	---------------------	----	---------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 09 - ZŠ ul. Beethovenova

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel:

Staturání město Chomutuov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

FRK s.r.o.

IČ: 61324817

DIČ: CZ61324817

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 214 557,26
Ostatní náklady	-0,27

Cena bez DPH	2 214 556,99
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 214 556,99	465 056,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 679 613,96
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 09 - ZŠ ul. Beethovenova

Místo: Chomutov

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel: Staturání město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: FRK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

2 214 557,26

D1 - SO_01: odborná učebna komunikace v cizích jazycích s vazbou na digitální	469 744,47
3 - 003: Svislé a kompletní konstrukce	7 521,33
4 - 004: Vodorovné konstrukce	226,50
D2 - 006: Úpravy povrchu	89 924,65
D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce	87 490,94
D4 - 099: Přesun hmot HSV	39 284,05
D5 - 725: Zařizovací předměty	7 913,03
D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 693,42
D7 - 762: Konstrukce tesařské	46 288,39
D8 - 763: Konstrukce montované	0,00
D9 - 764: Konstrukce klempířské	0,00
D10 - 766: Konstrukce truhlářské	57 415,64
D11 - 767: Konstrukce zámečnické	3 048,72
D12 - 775: Podlahy dřevěné	3 430,56
D13 - 776: Podlahy povlakové	95 712,10
D14 - 781: Obklady keramické	4 748,49
D15 - 783: Nátěry	8 280,21
D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety	14 766,44
D17 - SO_01a: stavební práce pro multimediální techniku	95 521,54
D18 - 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 963,45
D19 - 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 906,96
D20 - 997: Přesun sítě	8 322,44
D21 - 998: Přesun hmot	328,64
D22 - VYB02: Silnoproudé rozvody + příslušenství	24 000,05
D23 - SO_01b: odborná učebna - akustika	153 544,62
D24 - 714: Akustická a protiotřesová opatření	153 544,62
D25 - SO_04: Školní poradenské pracoviště - stavební práce	154 487,35
D26 - 003: Svislé konstrukce	3 413,12
D2 - 006: Úpravy povrchu	28 545,05
D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce	3 439,38
D4 - 099: Přesun hmot HSV	2 604,95
D27 - 721: Vnitřní kanalizace	664,78
D28 - 722: Vnitřní vodovod	1 353,63
D5 - 725: Zařizovací předměty	7 799,55
D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 441,49
762 - 762: Konstrukce tesařské	16 474,98

D9 - 764: Konstrukce klempířské	0,00
D10 - 766: Konstrukce truhlářské	16 278,02
D12 - 775: Podlahy dřevěné	1 308,90
D13 - 776: Podlahy povlakové	53 435,30
D14 - 781: Obklady keramické	4 698,60
D15 - 783: Nátěry	3 757,11
D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety	8 272,49
D29 - SO_06: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy záchody	135 976,19
D26 - 003: Svislé konstrukce	0,00
D2 - 006: Úpravy povrchu	16 166,05
D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce	18 000,52
D4 - 099: Přesun hmot HSV	5 590,12
D27 - 721: Vnitřní kanalizace	2 585,95
D28 - 722: Vnitřní vodovod	3 459,80
D5 - 725: Zařizovací předměty	33 779,56
D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 364,11
763 - 763: Konstrukce suché výstavby	3 418,16
D9 - 764: Konstrukce klempířské	1 589,74
D10 - 766: Konstrukce truhlářské	16 200,11
D11 - 767: Konstrukce zámečnické	3 048,72
D30 - 771: Podlahy z dlaždic	6 857,28
D12 - 775: Podlahy dřevěné	1 346,06
D14 - 781: Obklady keramické	18 837,37
D15 - 783: Nátěry	1 692,30
D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety	1 040,34
D31 - SO_07: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy rampy	77 091,29
D32 - 001: Zemní práce	1 895,06
D33 - 002: Základy	38,27
D34 - 005: Komunikace	4 595,04
D2 - 006: Úpravy povrchu	6 023,54
D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce	11 077,25
D4 - 099: Přesun hmot HSV	8 665,06
D9 - 764: Konstrukce klempířské	0,00
766 - 766: Konstrukce truhlářské	37 366,04
771 - 771: Podlahy z dlaždic	4 059,04
D11 - 767: Konstrukce zámečnické	1 350,00
D15 - 783: Nátěry	2 021,99
D35 - SO_08: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy plošiny	839 426,20
D36 - 033: Dopravní zařízení	839 426,20
D37 - SO_12: elektroinstalace	258 765,60
D38 - 21: M - Elektromontáže	50 104,59
D39 - 46: M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 652,11
D40 - 743: Elektromontáže - hrubá montáž	26 116,01
D41 - 99: Přesun hmot	250,00
D42 - E001: ROZPIS DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE HR - IT UČEBNA	2 328,85
D43 - E002: ROZPIS ROZVADĚČE R1-IT UČEBNA	27 025,62
D44 - E003: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE - POR.PRACOVISTĚ	1 780,94
D45 - E004: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE -WC	1 780,94
D46 - E005: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO/HLAVNÍHO ROZVADĚČE -PLOŠINA	1 111,11

D47 - E006: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ - IT-UČEBNA	29 690,79
D48 - E007: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -POR.PRACOVISTĚ	11 064,98
D49 - E008: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -WC	5 982,45
D50 - E009: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -PLOŠINA	5 705,55
D51 - E010: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-IT UČEBNA	15 056,79
D52 - E011: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-POR.PRACOVISTĚ	1 783,95
D53 - E012: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-WC	9 236,77
D54 - E013: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-PLOŠINA	5 163,89
D55 - E014: 2.2 KABELY,VODIČE - IT-UČEBNA	11 079,80
D56 - E015: 2.2 KABELY,VODIČE-POR.PRACOVISTĚ	1 759,60
D57 - E016: 2.2 KABELY,VODIČE-WC	1 528,30
D58 - E017: 2.2 KABELY,VODIČE-PLOŠINA	3 746,20
D59 - HZS: Hodinové zúčtovací sazby	32 788,56
D60 - VRN: Zařízení staveniště	30 000,00
D61 - V03: Zařízení staveniště	30 000,00

2) Ostatní náklady	-0,27
zaokrouhlení	-0,27

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 214 556,99
--	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 09 - ZŠ ul. Beethovenova

Místo: Chomutov

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel: Staturání město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: FRK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 214 557,26

D1 - SO_01: odborná učebna komunikace v cizích jazycích s vazbou na digitální učebnice 469 744,47

3 - 003: Svislé a kompletní konstrukce 7 521,33

626	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,62300	783,90	1 272,27
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Cena URS = 871,00 Kč - 87,10 (10%) = 783,90 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

1,623" Výměra dle ZL 01-B (V) 1,62300

Nová výměra dle D č.2 1,62300

627	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	7,45000	838,80	6 249,06
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Cena URS = 932,00 Kč - 93,20 (10%) = 838,80 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

4,20" Výměra dle ZL 01-A (V) 4,20000

3,25" Výměra dle ZL 01-B (V) 3,25000

Nová výměra dle D č.2 7,45000

4 - 004: Vodorovné konstrukce 226,50

628	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,00754	7 281,00	54,90
-----	---	-----------	--	---	---------	----------	-------

Cena URS = 8.090,00 Kč - 809,00 (10%) = 7.281,00 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

0,00754" Výměra dle ZL 01-B (V) 0,00754

Nová výměra dle D č.2 0,00754

629	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,00829	20 700,00	171,60
-----	---	----------	--	---	---------	-----------	--------

Cena URS = 23.000,00 Kč - 2.300,00 (10%) = 20.700,00 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

0,00829" Výměra dle ZL 01-B (V) 0,00829

Nová výměra dle D č.2 0,00829

D2 - 006: Úpravy povrchu 89 924,65

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,00000	335,64	335,64
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

2" Výměra dle SoD 2,00000

-1" Výměra dle ZL 01-A (M) -1,00000

Nová výměra dle D č.2 1,00000

2	M	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	1,00000	855,88	855,88
---	---	----------	---	-----	---------	--------	--------

2" Výměra dle SoD 2,00000

-1" Výměra dle ZL 01-A (M) -1,00000

Nová výměra dle D č.2 1,00000

630	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	113,85700	62,28	7 091,01
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Cena URS = 69,20 Kč - 6,92 (10%) = 62,28 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			113,857" Výměra dle ZL 01-B (V)		113,85700		
			Nová výměra dle D č.2		113,85700		
3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	227,71400	36,12	8 225,03
			109,237" Výměra dle SoD		109,23700		
			118,477" Výměra dle ZL 01-B (V)		118,47700		
			Součet		227,71400		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,62000	135,47	625,87
			109,237" Výměra dle SoD		109,23700		
			4,62" Výměra dle ZL 01-B (V)		4,62000		
			-109,237" Výměra dle ZL 01-B (M)		-109,23700		
			Nová výměra dle D č.2		4,62000		
5	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	4,62000	31,52	145,62
			109,237" Výměra dle SoD		109,23700		
			4,620" Výměra dle ZL 01-B (V)		4,62000		
			-109,237" Výměra dle ZL 1-B (M)		-109,23700		
			Nová výměra dle D č.2		4,62000		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,62000	71,03	328,16
			105,937" Výměra dle SoD		105,93700		
			4,620" Výměra dle ZL 01-B (V)		4,62000		
			-105,937" Výměra dle ZL 01-B (M)		-105,93700		
			Nová výměra dle D č.2		4,62000		
631	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	113,85700	141,30	16 087,99
			<i>Cena URS = 157,00 Kč - 15,70 (10%) = 141,30 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			113,857" Výměra dle ZL 01-B (V)		113,85700		
			Nová výměra dle D č.2		113,85700		
632	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	103,21900	200,70	20 716,05
			<i>Cena URS = 223,00 Kč - 22,30 (10%) = 200,70 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			103,219" Výměra dle ZL 01-B (V)		103,21900		
			Nová výměra dle D č.2		103,21900		
633	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	569,28500	48,33	27 513,54
			<i>Cena URS = 53,70 Kč - 5,37 (10%) = 48,33 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			569,285" Výměra dle ZL 01-B (V)		569,28500		
			Nová výměra dle D č.2		569,28500		
634	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,33800	416,08	3 053,20
			<i>Cena z pol. č. 165, ZŠ ul. Beethovenova</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			7,338" Výměra dle ZL 01-B (V)		7,33800		
			Nová výměra dle D č.2		7,33800		
635	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,14000	84,83	2 896,10
			<i>Cena z pol. č. 420, ZŠ ul. Beethovenova</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			34,14" Výměra dle ZL 01-B (V)		34,14000		
			Nová výměra dle D č.2		34,14000		
636	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	2,05000	484,20	992,61
			<i>Cena URS = 538,00 Kč - 53,80 (10%) = 484,20 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,05" Výměra dle ZL 01-B (V)		2,05000		
			Nová výměra dle D č.2		2,05000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
637	K	621385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0m2 na podhledech	kus	4,00000	192,60	770,40
Cena URS = 214,00 Kč - 21,40 (10%) = 192,60 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
4" Výměra dle ZL 01-A (V)					4,00000		
Nová výměra dle D č.2					4,00000		
638	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	2,25000	127,80	287,55
Cena URS = 142,00 Kč - 14,20 (10%) = 127,80 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
2,25" Výměra dle ZL 01-A (V)					2,25000		
Nová výměra dle D č.2					2,25000		
7	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,00000	3 133,07	0,00
62,564*0,055" Výměra dle SoD					3,44102		
-3,44102" Výměra dle ZL 01-C (M)					-3,44102		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
8	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,00000	493,45	0,00
3,441" Výměra dle SoD					3,44100		
-3,441" Výměra dle ZL 01-C (M)					-3,44100		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
9	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,00000	149,86	0,00
3,441" Výměra dle SoD					3,44100		
-3,441" Výměra dle ZL 01-C (M)					-3,44100		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,00000	24 427,52	0,00
0,31945" Výměra dle SoD					0,31945		
-0,31945" Výměra dle ZL 01-C (M)					-0,31945		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
11	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	0,00000	14,15	0,00
62,564" Výměra dle SoD					62,56400		
-62,564" Výměra dle ZL 01-C (M)					-62,56400		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		

D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce

87 490,94

12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,56405	51,26	3 207,03
12,45*4,9					61,00500		
0,22*1,36*4					1,19680		
0,35*1,035					0,36225		
Součet					62,56405		
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,00500	31,76	1 937,52
639	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,25000	50,71	164,81
Cena z pol. č. 452, ZŠ Na Příkopech							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
3,25" Výměra dle ZL 01-B (V)					3,25000		
Nová výměra dle D č.2					3,25000		
14	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	10,08000	81,78	824,34
15	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,40000	100,15	540,81
16	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,07933	268,27	826,09
17	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,92500	60,77	967,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
640	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	109,23700	62,10	6 783,62
Cena URS = 69,00 Kč - 6,90 (10%) = 62,10 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
109,237" Výměra dle ZL 01-B (V)					109,23700		
Nová výměra dle D č.2					109,23700		
641	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	27,30925	466,20	12 731,57
Cena URS = 518,00 Kč - 51,80 (10%) = 466,20 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
27,30925" Výměra dle ZL 01-B (V)					27,30925		
Nová výměra dle D č.2					27,30925		
642	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	81,92775	693,90	56 849,67
Cena URS = 771,00 Kč - 77,10 (10%) = 693,90 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
81,92775" Výměra dle ZL 01-B (V)					81,92775		
Nová výměra dle D č.2					81,92775		
643	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,27309	7 929,00	2 165,33
Cena URS = 8810,00 Kč - 881,00 (10%) = 7929,00 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
0,27309" Výměra dle ZL 01-B (V)					0,27309		
Nová výměra dle D č.2					0,27309		
644	M	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15	kus	81,92800	6,01	492,39
Cena URS = 6,68 Kč - 0,67 (10%) = 6,01 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
81,928" Výměra dle ZL 01-B (V)					81,92800		
Nová výměra dle D č.2					81,92800		

D4 - 099: Přesun hmot HSV

39 284,05

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,31438	591,82	6 696,08
10,02722" Výměra dle SoD					10,02722		
-0,06064" Výměra dle ZL 01-A (M)					-0,06064		
0,49374" Výměra dle ZL 01-A (V)					0,49374		
-1,08138" Výměra dle ZL 01-B (M)					-1,08138		
10,75251" Výměra dle ZL 01-B (V)					10,75251		
-8,81707" Výměra dle ZL 01-C (M)					-8,81707		
Součet					11,31438		
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,23644	335,40	6 787,30
11,01664" Výměra dle SoD					11,01664		
-0,0153" Výměra dle ZL 01-B (M)					-0,01530		
9,2351" Výměra dle ZL 01-B (V)					9,23510		
Nová výměra dle D č.2					20,23644		
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	75,55524	36,04	2 723,01
11,01664" Výměra dle SoD					11,01664		
-0,10709" Výměra dle ZL 01-B (M)					-0,10709		
64,64569" Výměra dle ZL 01-B (V)					64,64569		
Nová výměra dle D č.2					75,55524		
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,23644	136,85	2 769,36
11,01664" Výměra dle SoD					11,01664		
-0,0153" Výměra dle ZL 01-B (M)					-0,01530		
9,2351" Výměra dle ZL 01-B (V)					9,23510		
Nová výměra dle D č.2					20,23644		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	182,13119	5,95	1 083,68
			11,017*9" Výměra dle SoD		99,15300		
			-0,13769" Výměra dle ZL 01-B (M)		-0,13769		
			83,11588" Výměra dle ZL 01-B (V)		83,11588		
			Nová výměra dle D č.2		182,13119		

23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,23644	950,00	19 224,62
			11,01664" Výměra dle SoD		11,01664		
			-0,0153" Výměra dle ZL 01-B (M)		-0,01530		
			9,23510" Výměra dle ZL 01-B (V)		9,23510		
			Nová výměra dle D č.2		20,23644		

D5 - 725: Zařizovací předměty

7 913,03

24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	58,86	58,86
25	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,00000	2 906,91	2 906,91
26	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,00000	686,77	686,77
27	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,00000	1 672,77	1 672,77
28	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00000	35,28	35,28
29	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,00000	1 660,89	1 660,89
30	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,00000	6,18	6,18
31	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	241,55	241,55
32	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,00000	157,83	315,66
33	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21000	1 500,00	315,00
34	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,02200	598,03	13,16

D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 693,42

35	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	4,00000	58,05	232,20
36	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	4,00000	53,23	212,92
37	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	4,00000	99,67	398,68
38	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	18,00000	26,32	473,76
39	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	18,00000	25,27	454,86
40	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26000	850,00	1 921,00

D7 - 762: Konstrukce tesařské

46 288,39

41	K	762510845	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz šroubovaných	m2	77,93605	29,87	2 327,95
			15,372" Výměra dle SoD		15,37200		
			62,56405" Výměra dle ZL 01-C (V)		62,56405		
			Nová výměra dle D č.2		77,93605		
645	K	762511213	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených	m2	62,56405	221,40	13 851,68
			Cena URS = 246,00 Kč - 24,60 (10%) = 221,40 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			62,56405" Výměra dle ZL 01-C (V)		62,56405		
			Nová výměra dle D č.2		62,56405		
646	K	762511273	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	62,56405	263,70	16 498,14
			Cena URS = 293,00 Kč - 29,30 (10%) = 263,70 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			62,56405" Výměra dle ZL 01-C (V)		62,56405		
			Nová výměra dle D č.2		62,56405		
647	K	762521.R01	Demontáž kce podkladové z prken tl do 36 mm	m2	62,56405	56,60	3 541,13
			<i>Kalkulovaná položka</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			62,56405" Výměra dle ZL 01-C (V)		62,56405		
			Nová výměra dle D č.2		62,56405		
648	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	62,56405	23,94	1 497,78
			<i>Cena URS = 26,60 Kč - 2,66 (10%) = 23,94 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			62,56405" Výměra dle ZL 01-C (V)		62,56405		
			Nová výměra dle D č.2		62,56405		
649	K	762791.R01	Položení roštu z fošen tl. 40mm, š. 160 mm	m	67,69000	71,77	4 858,11
			<i>Kalkulovaná položka</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			67,69" Výměra dle ZL 01-C (V)		67,69000		
			Nová výměra dle D č.2		67,69000		
650	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,50086	1 278,00	1 918,10
			<i>Cena URS = 1420,00 Kč - 142,00 (10%) = 1278,00 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1,50086" Výměra dle ZL 01-C (V)		1,50086		
			Nová výměra dle D č.2		1,50086		
42	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13000	350,00	1 795,50
D8 - 763: Konstrukce montované							0,00
43	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	0,00000	1 099,51	0,00
			0,9*2" Výměra dle SoD		1,80000		
			-1,8" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,80000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
44	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	0,00000	32,61	0,00
			3,6" Výměra dle SoD		3,60000		
			-3,6" Výměra dle ZL 01-A (M)		-3,60000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
45	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	0,00000	30,67	0,00
			1,8" Výměra dle SoD		1,80000		
			-1,8" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,80000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
46	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	0,00000	167,54	0,00
			3,6" Výměra dle SoD		3,60000		
			-3,6" Výměra dle ZL 01-A (M)		-3,60000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
47	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,00000	650,00	0,00
			1,42" Výměra dle SoD		1,42000		
			-1,42" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,42000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

D9 - 764: Konstrukce klempířské

0,00

48	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,00000	30,10	0,00
			4,8" Výměra dle SoD		4,80000		
			-4,8" Výměra dle ZL 01-A (M)		-4,80000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	0,00000	471,35	0,00
			4,8" Výměra dle SoD		4,80000		
			-4,8" Výměra dle ZL 01-A (M)		-4,80000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
50	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,00000	650,00	0,00
			1,52" Výměra dle SoD		1,52000		
			-1,52" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,52000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

D10 - 766: Konstrukce truhlářské

57 415,64

51	K	766699612a	demontáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva pro zpětné použití 1,36*(0,95+0,3)	m2	1,70000	460,00	782,00
					1,70000		
					0,00000		
			Součet		1,70000		
52	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,00000	21,93	87,72
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,00000	11,90	35,70
54	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,00000	14,28	57,12
55	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,00000	17,88	53,64
56	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	764,42	764,42
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-1" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
57	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,00000	376,98	376,98
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-1" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
58	M	61162703	<i>Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm</i>	kus	1,00000	3 246,18	3 246,18
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-1" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
59	M	54914620	<i>Klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK</i>	kus	1,00000	586,41	586,41
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-1"Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
60	M	54924000	<i>Zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L</i>	kus	1,00000	335,09	335,09
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-1" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
61	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,00000	157,07	628,28
62	M	61144402	<i>Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm</i>	m	5,98400	461,80	2 763,41
63	M	61144415	<i>Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár</i>	kus	4,00000	46,07	184,28
64	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva 1,2*2,1*4	m2	10,08000	471,22	4 749,90
					10,08000		
					0,00000		
			Součet		10,08000		
65	M	01	<i>Plastové okno 1200x2100 mm - izol. trojsklo - včetně žaluzie</i>	kus	0,00000	10 283,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4" Výměra dle SoD		4,00000		
			-4" Výměra dle ZL 01-A (M)		-4,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
651	M	61143.R00	okno plastové s klenbou 1200x2100mm, izol. dvojsklo	kus	4,00000	10 540,15	42 160,60
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			4" Výměra dle ZL 01-A (V)		4,00000		
			Nová výměra dle D č.2		4,00000		
66	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,29000	1 250,00	362,50
			0,74" Výměra dle SoD		0,74000		
			-0,45" Výměra dle ZL 01-A (M)		-0,45000		
			Nová výměra dle D č.2		0,29000		
652	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,17600	638,10	112,31
			Cena URS = 709,00 Kč - 70,90 (10%) = 638,10 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,176" Výměra dle ZL 01-B (V)		0,17600		
			Nová výměra dle D č.2		0,17600		
653	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,17600	733,50	129,10
			Cena URS = 815,00 Kč - 81,50 (10%) = 733,50 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,176" Výměra dle ZL 01-B (V)		0,17600		
			Nová výměra dle D č.2		0,17600		

D11 - 767: Konstrukce zámečnické

3 048,72

67	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	1,00000	575,94	575,94
68	M	55391180	Madlo smaltované	kus	1,00000	1 122,78	1 122,78
69	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35000	1 000,00	1 350,00

D12 - 775: Podlahy dřevěné

3 430,56

70	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m2	46,80200	37,39	1 749,93
71	M	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepící, 99472 elox stříbrná	m	1,98000	261,79	518,34
72	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	1,80000	83,77	150,79
73	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,19000	850,00	1 011,50

D13 - 776: Podlahy povlakové

95 712,10

654	K	776141.R01	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou se skleněným vláknem pro dřevěné podlahy, tl. 3mm, min. pevnost 35MPa	m2	62,56405	294,31	18 413,23
			Kalkulovaná položka				
			0		0,00000		
			62,56405		62,56405		
			Součet		62,56405		
655	K	776141.R02	Penetrace dřevěné podlahy pod nivelační stěrku	m2	62,56405	118,54	7 416,34
			Kalkulovaná položka				
			0		0,00000		
			62,56405		62,56405		
			Součet		62,56405		
74	K	X4	revize antistat.lína	soubor	1,00000	1 047,16	1 047,16
75	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	62,17400	55,29	3 437,60
76	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	44,30000	5,69	252,07
			9,26*2+4,9*2+0,35*2*3-0,9		29,52000		
			3,04*2+4,9*2+0,35*2-0,9*2		14,78000		
					0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					44,30000		
77	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	62,56400	10,47	655,05
78	K	776121411	Dvosložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	0,00000	52,36	0,00
62,564" Výměra dle SoD					62,56400		
-62,564" Výměra dle ZL 01-C (M)					-62,56400		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
79	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	36,48000	31,41	1 145,84
80	M	28411010	Lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	40,12800	83,77	3 361,52
81	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	62,56405	115,19	7 206,75
12,45*4,9					61,00500		
0,22*1,36*4					1,19680		
0,35*1,035					0,36225		
Součet					62,56405		
82	M	28411025	PVC homogenní zátěžové antistatické tl. 2,00 mm, el. odpor do 1000Mohm, třída zátěže 34/43, Bfl S1	m2	68,82040	691,12	47 563,15
83	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	52,13667	20,94	1 091,74
84	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	62,56400	52,36	3 275,85
656	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,29405	356,40	104,80
Cena URS = 396,00 Kč - 39,60 (10%) = 356,40 Kč							
0					0,00000		
0,29405					0,29405		
Součet					0,29405		
85	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38000	1 950,00	741,00
D14 - 781: Obklady keramické							4 748,49
86	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,30000	221,86	732,14
1,5*2,2					3,30000		
					0,00000		
Součet					3,30000		
87	M	59761026	Obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	3,63000	350,24	1 271,37
88	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	3,30000	112,40	370,92
89	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,30000	23,76	78,41
90	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	0,00000	151,23	0,00
3,3" Výměra dle SoD					3,30000		
-3,3" Výměra dle ZL 01-B (M)					-3,30000		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
657	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	5,20000	83,61	434,77
Cena URS = 92,90 Kč - 9,29 (10%) = 83,61 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
5,2" Výměra dle ZL 01-B (V)					5,20000		
Nová výměra dle D č.2					5,20000		
91	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,30000	31,92	105,34
92	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	2,00000	20,45	40,90
93	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	1,00000	24,53	24,53
94	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	1,50000	23,95	35,93
658	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	10,00000	11,34	113,40
Cena URS = 12,60 Kč - 1,26 (10%) = 11,34 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,0" Výměra dle ZL 01-B (V)		10,00000		
			Nová výměra dle D č.2		10,00000		
659	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,00135	452,70	0,61
			Cena URS = 503,00 Kč - 50,30 (10%) = 452,70 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,00135" Výměra dle ZL 01-B (V)		0,00135		
			Nová výměra dle D č.2		0,00135		
660	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,00135	128,70	0,17
			Cena URS = 143,00 Kč - 14,30 (10%) = 128,70 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,00135" Výměra dle ZL 01-B (V)		0,00135		
			Nová výměra dle D č.2		0,00135		
95	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,80000	550,00	1 540,00

D15 - 783: Nátěry

8 280,21

96	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	14,30000	125,66	1 796,94
97	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	14,30000	31,41	449,16
98	K	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	47,12	57,72
			2,45" Výměra dle SoD		2,45000		
			-1,225" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,22500		
			Nová výměra dle D č.2		1,22500		
99	K	783315103	Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	52,36	64,14
			2,45" Výměra dle SoD		2,45000		
			-1,225" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,22500		
			Nová výměra dle D č.2		1,22500		
100	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	52,36	64,14
			2,45" Výměra dle SoD		2,45000		
			-1,225" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,22500		
			Nová výměra dle D č.2		1,22500		
101	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	4,19	5,13
			2,45" Výměra dle SoD		2,45000		
			-1,225" Výměra dle ZL 01-A (M)		-1,22500		
			Nová výměra dle D č.2		1,22500		
102	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	18,00000	83,77	1 507,86
			0,3*15*4		18,00000		
					0,00000		
			Součet		18,00000		
103	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	18,00000	94,24	1 696,32
104	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	18,00000	146,60	2 638,80

D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety

14 766,44

105	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,58700	12,57	711,30
			105,937" Výměra dle SoD		105,93700		
			-49,35" Výměra dle ZL 01-B (M)		-49,35000		
			Nová výměra dle D č.2		56,58700		
106	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,93700	4,19	443,88
661	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,67500	147,60	3 642,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cena URS = 164,00 Kč - 16,40 (10%) = 147,60 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
24,675" Výměra dle ZL 01-B (V)					24,67500		
Nová výměra dle D č.2					24,67500		
107	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	62,56400	2,19	137,02
108	M	58124842	Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	68,82040	1,54	105,98
109	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,20700	47,12	2 884,07
56,587" Výměra dle SoD					56,58700		
4,620" Výměra dle ZL 01-B (V)					4,62000		
Nová výměra dle D č.2					61,20700		
110	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	110,55700	10,47	1 157,53
105,937" Výměra dle SoD					105,93700		
4,620" Výměra dle ZL 01-B (V)					4,62000		
Nová výměra dle D č.2					110,55700		
111	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,35000	115,19	5 684,63
1,5*(12,45*2+4,9*2-0,9*2)					49,35000		
					0,00000		
Součet					49,35000		

D17 - SO_01a: stavební práce pro multimediální techniku

95 521,54

D18 - 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 963,45

112	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,00000	264,89	1 324,45
113	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,00000	515,77	2 578,85
114	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	65,00000	18,83	1 223,95
115	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,00000	37,91	758,20
116	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm	kus	50,00000	61,56	3 078,00

D19 - 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 906,96

117	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,00000	66,50	6 650,00
118	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,00000	147,30	736,50
119	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	100,00000	19,51	1 951,00
120	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,00000	80,98	161,96
121	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	100,00000	98,13	9 813,00
122	K	974012553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	50,00000	123,57	6 178,50
123	K	32mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm	m	100,00000	78,82	7 882,00
124	K	40mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 40mm	m	200,00000	102,67	20 534,00

D20 - 997: Přesun sutě

8 322,44

125	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,50700	756,74	383,67
126	K	997241622	Naložení a složení suti	t	0,50700	576,43	292,25
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,50700	136,85	69,38
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,14000	5,95	60,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50700	950,00	481,65
130	K	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz sutí vč skládkovného	kus	1,00000	7 035,16	7 035,16

D21 - 998: Přesun hmot

328,64

131	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,00000	164,32	328,64
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	--------

D22 - VYB02: Silnoproudé rozvody + příslušenství

24 000,05

132	K	V010	Sílový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, - počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.	kus	1,00000	1 021,22	1 021,22
133	K	V011	Instalace sílového rozvaděče do stěny	kus	1,00000	562,79	562,79
134	K	V012	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	6,00000	536,15	3 216,90
135	K	V013	Instalace proudového chránič do rozvaděče, zapojení.	kus	6,00000	173,17	1 039,02
136	K	V014	Ostatní drobný montážní materiál pro sílový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, - atd).	soubor	1,00000	888,02	888,02
137	K	V015	Instalace ostatního drobného instalačního materiálu	soubor	1,00000	418,48	418,48
138	K	V016	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 - mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,00000	620,40	620,40
139	K	V017	Instalace podlahová krabice	kus	1,00000	461,78	461,78
140	K	V018	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi - se osazuje podlahovou krabicí.	kus	1,00000	989,32	989,32
141	K	V019	Instalace univerzální podlahové krabice do podlahy	kus	1,00000	461,78	461,78
142	K	V020	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	kus	22,00000	82,29	1 810,38
143	K	V021	Instalace dvojzásuvky 230V	kus	22,00000	142,86	3 142,92
144	K	V022	Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem	kus	2,00000	58,39	116,78
145	K	V023	Instalace zásuvky 230V	kus	2,00000	142,86	285,72
146	K	V024	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,00000	36,09	36,09
147	K	V025	Instalace rámečku	kus	1,00000	20,80	20,80
148	K	V026	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	150,00000	18,50	2 775,00
149	K	V027	Instalace sílového kabelu	m	150,00000	23,09	3 463,50
150	K	V028	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	15,00000	10,55	158,25
151	K	V029	Instalace zemnicího kabelu	m	15,00000	23,09	346,35
152	K	V030	Výchozí revize elektro pro sílové rozvody v učebně + pro podružný sílový rozvaděč	kus	1,00000	2 164,55	2 164,55

D23 - SO_01b: odborná učebna - akustika

153 544,62

D24 - 714: Akustická a protiotřesová opatření

153 544,62

153	K	AK01	Akustické obklady - NFR nízkofrekvenční rezonátor - čelní deska SDK 12,5 mm na nosném roštu - D+M	m2	2,00000	1 591,68	3 183,36
154	K	AK02	Akustické obklady - ŠMO - širokopásmový minerální obklad - minerální stěnové panely tl. 40 mm na nos - D+M	m2	2,70000	11 256,92	30 393,68

širokopásmový minerální obklad - minerální stěnové panely tl. 40 mm na nosném roštu, 600x900, bílá barva (např. Ecophon Akusto Wall C Super G), akust
Další informace k provedení viz technická zpráva.

0,00000

2,7

2,70000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,00000		
Součet					2,70000		
155	K	AK03	Akustické obklady - NO nízkofrekvenční obklad - čelní deska SDK 12,5 mm na nosném roštu, bílá - D+M	m2	1,80000	1 591,68	2 865,02
156	K	AM04	obvodové lemování obkladů NFR, ŠMO a NO - D+M	m	7,30000	345,56	2 522,59
Obvodové lemování obkladů NFR, ŠMO a NO, kde obklad není zakry stěnou nebo podhledem - obložka o šířce cca 120 mm z SDK desek nebo desek na bázi dřev					7,3		
					7,30000		
					0,00000		
Součet					7,30000		
157	K	AP01	Akustické podhledy ŠMP+MV - širokopásmový zvukově pohltivý minerální podhled 600x600 mm, 15 mm - D+M	m2	20,60000	1 827,29	37 642,17
158	K	AP02	Akustické podhledy NMP+MV nízkofrekvenční minerální podhled v rastru 600x600 mm, tl. desek min. 15 mm - D+M	m2	40,40000	1 743,51	70 437,80
nízkofrekvenční minerální podhled v rastru 600x600 mm, tl. desek min. 15 mm, vážený činitel zvukové pohltivosti α_w cca 0,3, činitel zvukové pohltivosti							
Příklad: Ecophon Gedina A/gamma, minerální vložka Ecophon Extra Bass, vč. montáže.							
					0,00000		
40,4					40,40000		
					0,00000		
Součet					40,40000		
159	K	AM	Akustická měření - Měření doby dozvuku T podle ČSN EN ISO 3382-1 po dokončení akustických úprav	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00

D25 - SO_04: Školní poradenské pracoviště - stavební práce

154 487,35

D26 - 003: Svislé konstrukce

3 413,12

160	K	342272732	Stěny výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,84000	1 341,58	2 468,51
0,92*2					1,84000		
					0,00000		
Součet					1,84000		
161	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	3,00000	314,87	944,61

D2 - 006: Úpravy povrchu

28 545,05

162	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,40000	515,77	1 237,85
163	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	0,00000	335,64	0,00
1" Výměra dle SoD					1,00000		
-1" Výměra dle ZL 02-C (M)					-1,00000		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
164	M	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	0,00000	919,43	0,00
1" Výměra dle SoD					1,00000		
-1" Výměra dle ZL 02-C (M)					-1,00000		
Nová výměra dle D č.2					0,00000		
165	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,44000	416,08	599,16
4,8*0,3					1,44000		
					0,00000		
Součet					1,44000		
662	K	621385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0m2 na podhledech	kus	1,00000	192,60	192,60

Cena URS = 214,00 Kč - 21,40 (10%) = 192,60 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 02-C (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		

663	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	0,56250	127,80	71,89
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-------

Cena URS = 142,00 Kč - 14,20 (10%) = 127,80 Kč

			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,5625" Výměra dle ZL 02-C (V)		0,56250		
			Nová výměra dle D č.2		0,56250		

166	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	65,79100	36,12	2 376,37
167	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	65,79100	135,47	8 912,71
168	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	65,79100	31,52	2 073,73
169	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,79100	71,03	4 673,13
170	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	20,75800	43,76	908,37
171	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,75800	153,34	3 183,03
172	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	20,75800	119,33	2 477,05
173	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,75800	88,60	1 839,16

D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce

3 439,38

174	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	16,00000	47,96	767,36
175	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,75800	51,26	1 064,06
176	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,75800	31,76	659,27
177	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,63465	519,63	329,78

0,3*0,9*2,02
0,3*1,25*0,238

0,54540
0,08925
0,00000

Součet

0,63465

178	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitého včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,52000	81,78	206,09
179	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,61540	100,15	161,78

0,82*1,97

1,61540
0,00000

Součet

1,61540

180	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,00000	125,52	251,04
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

D4 - 099: Přesun hmot HSV

2 604,95

181	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,00000	591,82	0,00
			1,6933" Výměra dle SoD		1,69330		
			-1,6933" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,69330		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

182	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,72303	335,40	577,90
183	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,72303	36,04	62,10
184	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,72303	136,85	235,80
185	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,50700	5,95	92,27
186	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,72303	950,00	1 636,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D27 - 721: Vnitřní kanalizace

664,78

187	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	0,00000	440,88	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 02-B (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
188	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	0,00000	202,73	0,00
			8" Výměra dle SoD		8,00000		
			-8" Výměra dle ZL 02-B (M)		-8,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
189	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	35,58	35,58
190	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,00000	10,40	83,20
191	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,09200	500,00	546,00
			1,68" Výměra dle SoD		1,68000		
			-0,588" Výměra dle ZL 02-B (M)		-0,58800		
			Nová výměra dle D č.2		1,09200		

D28 - 722: Vnitřní vodovod

1 353,63

192	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	0,00000	3,47	0,00
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-2" Výměra dle ZL 02-B (M)		-2,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
193	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	0,00000	20,45	0,00
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-2" Výměra dle ZL 02-B (M)		-2,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
194	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	0,00000	200,93	0,00
			8" Výměra dle SoD		8,00000		
			-8" Výměra dle ZL 02-B (M)		-8,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
195	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	0,00000	60,22	0,00
			8" Výměra dle SoD		8,00000		
			-8" Výměra dle ZL 02-B (M)		-8,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
196	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,00000	86,89	173,78
197	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,00000	143,25	286,50
198	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	96,14	192,28
199	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,00000	25,35	202,80
200	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	19,92	159,36
201	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,01100	673,94	7,41
202	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,66300	500,00	331,50
			1,02" Výměra dle SoD		1,02000		
			-0,357" Výměra dle ZL 02-B (M)		-0,35700		
			Nová výměra dle D č.2		0,66300		

D5 - 725: Zařizovací předměty

7 799,55

203	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,00000	2 906,91	2 906,91
-----	---	-----------	---	--------	---------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,00000	686,77	686,77
205	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,00000	1 672,77	1 672,77
206	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,00000	1 660,89	1 660,89
207	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	241,55	241,55
208	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,00000	157,83	315,66
209	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	0,21000	1 500,00	315,00

D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 441,49

210	K	735110911	Přetěsnění ružice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	1,00000	58,05	58,05
211	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	1,00000	53,23	53,23
212	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	1,00000	99,67	99,67
213	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	6,00000	26,32	157,92
214	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	6,00000	25,27	151,62
215	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26000	850,00	1 921,00

762 - 762: Konstrukce tesařské

16 474,98

664	K	762511214	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz lepených	m2	20,95600	253,80	5 318,63
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Cena URS = 282,00 Kč - 28,20 (10%) = 253,80 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

20,956" Výměra dle ZL 02-C (V) 20,95600

Nová výměra dle D č.2 20,95600

665	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	20,95600	289,80	6 073,05
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Cena URS = 322,00 Kč - 32,20 (10%) = 289,80 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

20,956" Výměra dle ZL 02-C (V) 20,95600

Nová výměra dle D č.2 20,95600

666	K	762521.R01	Demontáž kce podkladové z prken tl do 36 mm	m2	20,95600	56,60	1 186,11
-----	---	------------	---	----	----------	-------	----------

Kalkulovaná položka

0" Výměra dle SoD 0,00000

20,956" Výměra dle ZL 02-C (V) 20,95600

Nová výměra dle D č.2 20,95600

667	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	20,95600	23,94	501,69
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	--------

Cena URS = 26,60 Kč - 2,66 (10%) = 23,94 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

20,956" Výměra dle ZL 02-C (V) 20,95600

Nová výměra dle D č.2 20,95600

668	K	762791.R01	Položení roštu z fošen tl. 40mm, š. 160 mm	m	36,30000	71,77	2 605,25
-----	---	------------	--	---	----------	-------	----------

Kalkulovaná položka

0" Výměra dle SoD 0,00000

36,3" Výměra dle ZL 02-C (V) 36,30000

Nová výměra dle D č.2 36,30000

669	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,61835	1 278,00	790,25
-----	---	-----------	---	---	---------	----------	--------

Cena URS = 1420,00 Kč - 142,00 (10%) = 1278,00 Kč

0" Výměra dle SoD 0,00000

0,61835" Výměra dle ZL 02-C (V) 0,61835

Nová výměra dle D č.2 0,61835

D9 - 764: Konstrukce klempířské

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
216	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,00000	30,10	0,00
			1,2" Výměra dle SoD		1,20000		
			-1,2" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,20000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
217	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	0,00000	471,35	0,00
			1,2" Výměra dle SoD		1,20000		
			-1,2" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,20000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
218	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,00000	650,00	0,00
			1,52" Výměra dle SoD		1,52000		
			-1,52" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,52000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

D10 - 766: Konstrukce truhlářské

16 278,02

219	K	766692311a	demontáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných pro zpětné použití	kus	1,00000	155,00	155,00
220	K	766692311	Montáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných délky do 1,75 m	kus	1,00000	80,53	80,53
221	K	766699612	Montáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva	m2	1,68000	184,40	309,79
			1,4*(0,9+0,3)		1,68000		
					0,00000		
			Součet		1,68000		
222	K	766699612a	demontáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva pro zpětné použití	m2	1,68000	460,00	772,80
223	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,00000	21,93	21,93
224	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,00000	11,90	11,90
225	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	1,00000	14,28	14,28
226	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	17,88	17,88
227	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,00000	307,40	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
228	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,00000	376,98	376,98
229	M	61162702	<i>Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm</i>	kus	0,00000	3 089,11	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
230	M	54914620	<i>Klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK</i>	kus	1,00000	586,41	586,41
231	M	54924000	<i>Zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L</i>	kus	1,00000	335,09	335,09
232	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,00000	157,07	157,07
233	M	61144402	<i>Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm</i>	m	1,54000	461,80	711,17
234	M	61144415	<i>Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár</i>	kus	1,00000	46,07	46,07
235	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	0,00000	471,22	0,00
			2,52" Výměra dle SoD		2,52000		
			-2,52" Výměra dle ZL 02-C (M)		-2,52000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
236	M	01	<i>Plastové okno 1200x2100 mm - izol. trojsklo - včetně žaluzie</i>	kus	0,00000	10 283,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 02-C (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
670	K	766622.R00	Montáž plastových oken s klenbou	m2	2,52000	471,22	1 187,47
			<i>Kalkulovaná položka</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,52" Výměra dle ZL 02-C (V)		2,52000		
			Nová výměra dle D č.2		2,52000		
671	M	61143.R00	okno plastové s klenbou 1200x2100mm, izol. dvojsklo	kus	1,00000	10 540,15	10 540,15
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 02-C (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
237	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74000	1 250,00	925,00
672	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,04466	638,10	28,50
			<i>Cena URS = 709,00 Kč - 70,90 (10%) = 638,10 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,04466" Výměra dle ZL 02-C (V)		0,04466		
			Nová výměra dle D č.2		0,04466		

D12 - 775: Podlahy dřevěné

1 308,90

238	M	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepící, 99472 elox stříbrná	m	0,88000	261,79	230,38
239	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	0,80000	83,77	67,02
240	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,19000	850,00	1 011,50

D13 - 776: Podlahy povlakové

53 435,30

241	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	20,95580	55,29	1 158,65
242	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,57000	5,69	105,66
			4,25*2+4,6*2+0,32*2+0,215*2+0,36*2-0,92		18,57000		
					0,00000		
			Součet		18,57000		
243	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	0,00000	20,94	0,00
			20,956" Výměra dle SoD		20,95600		
			-20,956" Výměra dle ZL 02-A (M)		-20,95600		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
244	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	0,00000	31,41	0,00
			20,956" Výměra dle SoD		20,95600		
			-20,956" Výměra dle ZL 02-A (M)		-20,95600		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
245	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	0,00000	20,94	0,00
			20,956" Výměra dle SoD		20,95600		
			-20,956" Výměra dle ZL 02-A (M)		-20,95600		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
246	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,95600	10,47	219,41
247	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	0,00000	52,36	0,00
			20,956" Výměra dle SoD		20,95600		
			-20,956" Výměra dle ZL 02-A (M)		-20,95600		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
248	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	0,00000	429,33	0,00
			20,956" Výměra dle SoD		20,95600		
			-20,956" Výměra dle ZL 02-A (M)		-20,95600		
			Součet		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
673	K	776141.R01	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou se skleněným vláknem pro dřevěné podlahy, tl. 3mm, min. pevnost 35MPa	m2	20,95600	294,31	6 167,56
Kalkulovaná položka							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
20,956" Výměra dle ZL 02-C (V)					20,95600		
Nová výměra dle D č.2					20,95600		
674	K	776141.R02	Penetrace dřevěné podlahy pod nivelační stěrku	m2	20,95600	118,54	2 484,12
Kalkulovaná položka							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
20,956" Výměra dle ZL 02-C (V)					20,95600		
Nová výměra dle D č.2					20,95600		
249	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,69000	31,41	587,05
250	M	28411010	Lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	20,55900	83,77	1 722,23
251	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	20,75800	890,08	18 476,28
4,25*4,6+0,32*2,2					20,25400		
0,36*1,4					0,50400		
					0,00000		
Součet					20,75800		
252	M	28411054	Dílce vinylové tl.2,5 mm,nášlapná vrstva 0,80 mm,úprava PUR, třída zátěže 23/34/43,otlak 0,05mm	m2	22,83380	921,50	21 041,35
253	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	20,75800	52,36	1 086,89
254	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,18000	1 950,00	351,00
0,38" Výměra dle SoD					0,38000		
-0,20" Výměra dle ZL 02-A (M)					-0,20000		
Nová výměra dle D č.2					0,18000		
675	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,09849	356,40	35,10
Cena URS = 396,00 Kč - 39,60 (10%) = 356,40 Kč							
0" Výměra dle SoD					0,00000		
0,09849" Výměra dle ZL 02-C (V)					0,09849		
Nová výměra dle D č.2					0,09849		

D14 - 781: Obklady keramické

4 698,60

255	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,30000	221,86	732,14
256	M	59761026	Obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	3,63000	350,24	1 271,37
257	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	3,30000	112,40	370,92
258	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,30000	23,76	78,41
259	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	3,30000	151,23	499,06
260	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,30000	31,92	105,34
261	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	2,00000	20,45	40,90
262	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	1,00000	24,53	24,53
263	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	1,50000	23,95	35,93
264	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,80000	550,00	1 540,00

D15 - 783: Nátěry

3 757,11

265	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	10,20000	125,66	1 281,73
266	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	10,20000	31,41	320,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
267	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,20000	47,12	56,54
			zárubně				
			4,8*0,25		1,20000		
					0,00000		
			Součet		1,20000		
268	K	783315103	Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,20000	52,36	62,83
269	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,20000	52,36	62,83
270	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	4,19	25,14
271	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	6,00000	83,77	502,62
272	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	6,00000	94,24	565,44
273	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	6,00000	146,60	879,60

D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety

8 272,49

274	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,46900	12,57	1 061,78
			3,5*(4,25*2+4,6*2+0,32*2+0,215*2)-0,92*2-1,2*2,1		61,33500		
			0,36*(1,2*2+2,1*2)		2,37600		
			20,758		20,75800		
					0,00000		
			Součet		84,46900		
275	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,38900	4,19	378,73
276	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,75800	2,19	45,46
277	M	58124842	Fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	22,83380	1,54	35,16
278	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,67900	47,12	3 189,03
279	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,38900	10,47	946,37
280	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,71000	115,19	2 615,96
			1,5*(4,5*2+4,25*2-0,8-2,2+0,32*2)		22,71000		
					0,00000		
			Součet		22,71000		

D29 - SO_06: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy záchody

135 976,19

D26 - 003: Svislé konstrukce

0,00

281	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	0,00000	314,87	0,00
			3" Výměra dle SoD		3,00000		
			-3" Výměra dle ZL 03-A (M)		-3,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

D2 - 006: Úpravy povrchu

16 166,05

282	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,35000	465,80	628,83
676	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,13950	62,28	1 316,57
			Cena URS = 69,20 Kč - 6,92 (10%) = 62,28 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			21,1395" Výměra dle ZL 03-A (V)		21,13950		
			Nová výměra dle D č.2		21,13950		
678	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,13950	141,30	2 987,01
			Cena URS = 157,00 Kč - 15,70 (10%) = 141,30 Kč				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			21,1395" Výměra dle ZL 03-A (V)		21,13950		
			Nová výměra dle D č.2		21,13950		
679	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,84350	200,70	1 373,49
			Cena URS = 223,00 Kč - 22,30 (10%) = 200,70 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			6,8435" Výměra dle ZL 03-A (V)		6,84350		
			Nová výměra dle D č.2		6,84350		
680	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	63,41850	48,33	3 065,02
			Cena URS = 53,70 Kč - 5,37 (10%) = 48,33 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			63,4185" Výměra dle ZL 03-A (V)		63,41850		
			Nová výměra dle D č.2		63,41850		
681	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,30000	84,83	873,75
			Cena z pol. č. 420, ZŠ ul. Beethovenova				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			10,3" Výměra dle ZL 03-A (V)		10,30000		
			Nová výměra dle D č.2		10,30000		
682	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,00000	335,64	335,64
			Cena z pol. č. 163, ZŠ ul. Beethovenova				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 03-B (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
683	M	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,00000	919,43	919,43
			Cena z pol. č. 164, ZŠ ul. Beethovenova				
283	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	0,00000	335,64	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 03-B (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
284	M	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	0,00000	855,88	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 03-B (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
285	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,43600	416,08	1 013,57
			1,68" Výměra dle SoD		1,68000		
			0,756" Výměra dle ZL 03-A (V)		0,75600		
			Nová výměra dle D č.2		2,43600		
286	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,37800	416,08	157,28
287	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,19150	36,12	1 632,32
			24,052" Výměra dle SoD		24,05200		
			21,1395" Výměra dle ZL 03-A (V)		21,13950		
			Nová výměra dle D č.2		45,19150		
288	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,00000	135,47	0,00
			24,052" Výměra dle SoD		24,05200		
			-24,052" Výměra dle ZL 03-A (M)		-24,05200		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
289	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	0,00000	31,52	0,00
			24,052" Výměra dle SoD		24,05200		
			-24,052" Výměra dle ZL 03-A (M)		-24,05200		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
290	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,00000	71,03	0,00
			5,784" Výměra dle SoD		5,78400		
			-5,784" Výměra dle ZL 03-A (M)		-5,78400		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
291	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášena ručně	m2	4,60000	43,76	201,30
292	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,60000	153,34	705,36
293	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	4,60000	119,33	548,92
294	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,60000	88,60	407,56

D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce

18 000,52

295	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,33620	49,52	264,25
			2*2,3		4,60000		
			0,24*1,23		0,29520		
			1,05*0,42		0,44100		
			Součet		5,33620		
684	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,05200	62,10	1 493,63
			<i>Cena URS = 69,00 Kč - 6,90 (10%) = 62,10 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			24,052" Výměra dle ZL 03-A (V)		24,05200		
			Nová výměra dle D č.2		24,05200		
685	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	21,13950	693,90	14 668,70
			<i>Cena URS = 771,00 Kč - 77,10 (10%) = 693,90 Kč</i>				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			21,1395" Výměra dle ZL 03-A (V)		21,13950		
			Nová výměra dle D č.2		21,13950		
296	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,33600	51,26	273,52
297	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,60000	31,76	146,10
298	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	8,00000	47,96	383,68
299	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,00000	68,61	68,61
300	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,12600	519,63	65,47
301	K	968062355	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,80000	99,50	179,10
302	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,20000	152,67	183,20
			0,6*2		1,20000		
					0,00000		
			Součet		1,20000		
303	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,00000	125,52	251,04
304	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,29760	78,04	23,22

D4 - 099: Přesun hmot HSV

5 590,12

305	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,15841	591,82	685,57
			0,57581" Výměra dle SoD		0,57581		
			-0,57581" Výměra dle ZL 03-A (M)		-0,57581		
			1,16151" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,16151		
			-0,08214" Výměra dle ZL 03-B (M)		-0,08214		
			0,07904" Výměra dle ZL 03-B (V)		0,07904		
			Nová výměra dle D č.2		1,15841		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
306	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,88190	335,40	966,59
			0,98278" Výměra dle SoD		0,98278		
			1,89912" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,89912		
			Nová výměra dle D č.2		2,88190		
307	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	18,07489	36,04	651,42
			0,98278" Výměra dle SoD		0,98278		
			17,09211" Výměra dle ZL 03-A (V)		17,09211		
			Nová výměra dle D č.2		18,07489		
308	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,88190	136,85	394,39
			0,98278" Výměra dle SoD		0,98278		
			1,89912" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,89912		
			Nová výměra dle D č.2		2,88190		
309	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,93911	5,95	154,34
			0,983"9" Výměra dle SoD		8,84700		
			17,09211" Výměra dle ZL 03-A (V)		17,09211		
			Nová výměra dle D č.2		25,93911		
310	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,88190	950,00	2 737,81
			0,98278" Výměra dle SoD		0,98278		
			1,89912" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,89912		
			Nová výměra dle D č.2		2,88190		

D27 - 721: Vnitřní kanalizace

2 585,95

311	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,00000	440,88	881,76
312	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	2,00000	202,73	405,46
313	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	1,00000	339,00	339,00
314	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	35,58	35,58
315	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00000	52,95	52,95
316	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,00000	10,40	31,20
317	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68000	500,00	840,00

D28 - 722: Vnitřní vodovod

3 459,80

318	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	4,00000	8,45	33,80
319	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	3,00000	3,47	10,41
320	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	3,00000	20,45	61,35
321	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	7,00000	160,90	1 126,30
322	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	7,00000	60,22	421,54
323	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,00000	86,89	260,67
324	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,00000	143,25	429,75
325	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,00000	96,14	288,42
326	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7,00000	25,35	177,45
327	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,00000	19,92	139,44
328	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00100	673,94	0,67
329	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,02000	500,00	51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D5 - 725: Zařizovací předměty

33 779,56

330	K	725112173	Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,00000	8 498,16	8 498,16
331	K	X6	D+M Vysoušeč rukou tryskový	kus	1,00000	12 715,51	12 715,51
332	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,00000	2 679,18	2 679,18
333	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,00000	686,77	686,77
334	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,00000	1 672,77	1 672,77
335	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,00000	1 512,77	1 512,77
336	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,00000	880,69	880,69
337	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,00000	585,69	1 171,38
338	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,00000	69,63	69,63
339	M	55145692	Baterie umyvadlová stojánková páková Safira Easy New 1091F s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,00000	2 706,56	2 706,56
340	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	241,55	241,55
341	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,00000	157,83	473,49
342	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,00000	92,51	92,51
343	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00000	35,28	35,28
344	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,00000	6,18	6,18
345	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,03700	598,03	22,13
346	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21000	1 500,00	315,00

D6 - 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 364,11

347	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	1,00000	58,05	58,05
348	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	1,00000	53,23	53,23
349	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	1,00000	99,67	99,67
350	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	4,50000	26,32	118,44
351	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	4,50000	25,27	113,72
352	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26000	850,00	1 921,00

763 - 763: Konstrukce suché výstavby

3 418,16

686	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená	m2	2,91300	219,60	639,69
Cena URS = 244,00 Kč - 24,40 (10%) = 219,60 Kč							
0" Výměra dle SoD				0,00000			
2,913" Výměra dle ZL 03-A (V)				2,91300			
Nová výměra dle D č.2				2,91300			
687	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	5,50000	25,47	140,09
Cena URS = 28,30 Kč - 2,83 (10%) = 25,47 Kč							
0" Výměra dle SoD				0,00000			
5,5" Výměra dle ZL 03-A (V)				5,50000			
Nová výměra dle D č.2				5,50000			
688	M	59030045	profil stěnový CW 50	m	5,50000	30,96	170,28
Cena URS = 34,40 Kč - 3,44 (10%) = 30,96 Kč							
0" Výměra dle SoD				0,00000			
5,5" Výměra dle ZL 03-A (V)				5,50000			
Nová výměra dle D č.2				5,50000			
689	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	2,91300	44,37	129,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cena URS = 49,30 Kč - 4,93 (10%) = 44,37 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,913" Výměra dle ZL 03-A (V)		2,91300		
			Nová výměra dle D č.2		2,91300		
690	M	59030025	deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	3,20430	101,70	325,88
Cena URS = 113,00 Kč - 11,30 (10%) = 101,70 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			3,2043" Výměra dle ZL 03-A (V)		3,20430		
			Nová výměra dle D č.2		3,20430		
691	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	2,91300	20,16	58,73
Cena URS = 22,40 Kč - 2,24 (10%) = 20,16 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,913" Výměra dle ZL 03-A (V)		2,91300		
			Nová výměra dle D č.2		2,91300		
692	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	2,10000	31,14	65,39
Cena URS = 34,60 Kč - 3,46 (10%) = 31,14 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,1" Výměra dle ZL 03-A (V)		2,10000		
			Nová výměra dle D č.2		2,10000		
693	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,91300	35,55	103,56
Cena URS = 39,50 Kč - 3,95 (10%) = 35,55 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,913" Výměra dle ZL 03-A (V)		2,91300		
			Nová výměra dle D č.2		2,91300		
694	K	763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	2,91300	29,34	85,47
Cena URS = 32,60 Kč - 3,26 (10%) = 29,34 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,913" Výměra dle ZL 03-A (V)		2,91300		
			Nová výměra dle D č.2		2,91300		
695	K	763173111	Montáž úchyty pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,00000	818,10	818,10
Cena URS = 909,00 Kč - 90,90 (10%) = 818,10 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
696	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,00000	851,40	851,40
Cena URS = 946,00 Kč - 94,60 (10%) = 851,40 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 03-A (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
697	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,03735	811,80	30,32
Cena URS = 902,00 Kč - 90,20 (10%) = 811,80 Kč							
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			0,03735" Výměra dle ZL 03-A (V)		0,03735		
			Nová výměra dle D č.2		0,03735		

D9 - 764: Konstrukce klempířské

1 589,74

353	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,20000	30,10	36,12
354	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	1,20000	471,35	565,62
355	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52000	650,00	988,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D10 - 766: Konstrukce truhlářské

16 200,11

356	K	766692311a	demontáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných pro zpětné použití	kus	1,00000	155,00	155,00
357	K	766692311	Montáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných délky do 1,75 m	kus	1,00000	80,53	80,53
358	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,00000	11,90	11,90
359	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	1,00000	14,28	14,28
360	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	17,88	17,88
698	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	307,40	307,40

Cena z pol. č. 227, ZŠ ul. Beethovenova

0" Výměra dle SoD

0,00000

1" Výměra dle ZL 03-B (V)

1,00000

Nová výměra dle D č.2

1,00000

699	M	61162702	<i>Dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 cm</i>	kus	1,00000	3 089,11	3 089,11
-----	---	----------	---	-----	---------	----------	----------

Cena z pol. č. 229, ZŠ ul. Beethovenova

361	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,00000	764,42	0,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------

1" Výměra dle SoD

1,00000

-1" Výměra dle ZL 03-B (M)

-1,00000

Nová výměra dle D č.2

0,00000

362	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,00000	376,98	376,98
363	M	61162703	<i>Dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 90x197 cm</i>	kus	0,00000	3 246,18	0,00

1" Výměra dle SoD

1,00000

-1" Výměra dle ZL 03-B (M)

-1,00000

Nová výměra dle D č.2

0,00000

364	M	54914620.1	<i>Klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK - na dveřích musí být zámek odjistitelný z venku</i>	kus	1,00000	659,71	659,71
-----	---	------------	--	-----	---------	--------	--------

365	M	54924000	<i>Zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L</i>	kus	1,00000	335,09	335,09
-----	---	----------	--	-----	---------	--------	--------

366	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,00000	157,07	157,07
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

367	M	61144402	<i>Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm</i>	m	1,35300	461,80	624,82
-----	---	----------	--	---	---------	--------	--------

368	M	61144415	<i>Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár</i>	kus	1,00000	46,07	46,07
-----	---	----------	---	-----	---------	-------	-------

369	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,80000	471,22	848,20
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

1,2*1,5

1,80000

0,00000

Součet

1,80000

370	M	02	<i>Plastové okno 1200x1500 mm - izol. trojsklo - včetně žaluzie, povrchově upravenou matnou fólií</i>	kus	1,00000	8 551,07	8 551,07
-----	---	----	---	-----	---------	----------	----------

371	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74000	1 250,00	925,00
-----	---	-----------	--	---	---------	----------	--------

D11 - 767: Konstrukce zámečnické

3 048,72

372	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	1,00000	575,94	575,94
373	M	55391180	<i>Madlo smaltované</i>	kus	1,00000	1 122,78	1 122,78
374	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35000	1 000,00	1 350,00

D30 - 771: Podlahy z dlaždic

6 857,28

375	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,33600	241,64	1 289,39
376	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,33600	31,92	170,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
377	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,92000	22,92	227,37
378	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,33600	166,55	888,71
379	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	10,67200	34,40	367,12

5,336*2 10,67200
0,00000

Součet 10,67200

380	M	59761432	<i>Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Rio Negro S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm</i>	m2	5,86960	401,29	2 355,41
381	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47000	285,00	1 558,95

D12 - 775: Podlahy dřevěné

1 346,06

382	M	55343225	<i>Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepící, 99472 elox stříbrná</i>	m	0,99000	261,79	259,17
383	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	0,90000	83,77	75,39
384	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,19000	850,00	1 011,50

D14 - 781: Obklady keramické

18 837,37

385	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,26800	221,86	4 052,94
386	M	59761026	<i>Obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.</i>	m2	20,09480	350,24	7 038,00
387	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	18,26800	112,40	2 053,32
388	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,26800	23,76	434,05
389	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	18,26800	151,23	2 762,67
390	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	18,26800	31,92	583,11
391	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	3,00000	20,45	61,35
392	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	1,00000	24,53	24,53
393	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,00000	23,95	287,40

2,0*6 12,00000
0,00000

Součet 12,00000

394	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,80000	550,00	1 540,00
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

D15 - 783: Nátěry

1 692,30

395	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	0,29000	125,66	36,44
396	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	0,29000	31,41	9,11
397	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	47,12	57,72
398	K	783315103	Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	52,36	64,14
399	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,22500	52,36	64,14
400	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,50000	83,77	376,97
401	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,50000	94,24	424,08

otop. těleso 4,50000
0,3*15 4,50000

Součet 4,50000

402	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	4,50000	146,60	658,70
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D16 - 784: Dokončovací práce - malby a tapety

1 040,34

403	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,22000	12,57	354,73
404	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,76200	4,19	45,09
405	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,33600	2,19	11,69
406	M	58124842	<i>Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	5,86960	1,54	9,04
407	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,76200	47,12	507,11
			5,784		5,78400		
			4,6		4,60000		
			0,378		0,37800		
					0,00000		
			Součet		10,76200		

408	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,76200	10,47	112,68
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	--------

D31 - SO_07: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy rampy

77 091,29

D32 - 001: Zemní práce

1 895,06

409	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,44250	94,20	324,28
410	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,44200	20,93	72,04
411	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,44200	172,11	592,40
412	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,44200	11,32	38,96
413	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,19560	140,00	867,38
			3,442*1,8		6,19560		
					0,00000		
			Součet		6,19560		

D33 - 002: Základy

38,27

414	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	8,60000	4,45	38,27
-----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D34 - 005: Komunikace

4 595,04

415	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,60000	162,67	1 398,96
416	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,60000	196,87	1 693,08
417	M	59245308	<i>Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní</i>	m2	9,46000	158,88	1 503,00

D2 - 006: Úpravy povrchu

6 023,54

418	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,44825	191,09	2 952,01
419	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	30,89600	43,97	1 358,50
			15,448*2		30,89600		
					0,00000		
			Součet		30,89600		
420	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,00000	84,83	848,30
702	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,27600	3 133,07	864,73

Cena z pol. č. 7, ZŠ ul. Beethovenova

0" Výměra dle SoD

0,00000

0,276" Výměra dle ZL 07-A (V)

0,27600

Nová výměra dle D č.3

0,27600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce

11 077,25

421	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,15000	51,26	1 032,89
422	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,52650	1 230,11	647,65

odstraněného kamenného zábradlí

1,3*0,9*0,45

0,52650

Součet

0,52650

423	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,54144	1 474,66	798,44
424	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,16500	167,58	1 033,13

6,165

6,16500

0,00000

Součet

6,16500

425	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,18495	2 618,05	484,21
426	M	59217509	Obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	13,56300	53,81	729,83
427	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	14,72800	62,11	914,76
428	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	14,85070	2,28	33,86
429	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	14,85100	4,51	66,98
430	K	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	14,85100	15,73	233,61
431	K	952905212	Mechanické očištění podlah od nánosů bahna	m2	14,85100	52,84	784,73
703	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,46000	2 142,00	985,32

Cena URS = 2380,00 Kč - 238,00 (10%) = 2142,00 Kč

0" Výměra dle SoD

0,00000

0,46" Výměra dle ZL 07-A (V)

0,46000

Nová výměra dle D č.3

0,46000

432	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	14,85100	121,18	1 799,64
433	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	14,85100	82,92	1 231,44
434	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,97000	152,67	300,76

D4 - 099: Přesun hmot HSV

8 665,06

435	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	9,39720	206,49	1 940,43
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

8,2372" Výměra dle SoD

8,23720

1,16" Výměra dle ZL 07-A (V)

1,16000

Nová výměra dle D č.3

9,39720

436	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,47321	335,40	1 500,31
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

3,41521" Výměra dle SoD

3,41521

1,058" Výměra dle ZL 07-A (V)

1,05800

Nová výměra dle D č.3

4,47321

437	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,41521	36,04	123,08
438	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,47321	136,85	612,16

3,41521" Výměra dle SoD

3,41521

1,058" Výměra dle ZL 07-A (V)

1,05800

Nová výměra dle D č.3

4,47321

439	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,25700	5,95	
-----	---	-----------	--	---	----------	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,415*9" Výměra dle SoD		30,73500		
			9,522" Výměra dle ZL 07-A (V)		9,52200		
			Nová výměra dle D č.3		40,25700		
440	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,47321	950,00	4 249,55
			3,41521" Výměra dle SoD		3,41521		
			1,058" Výměra dle ZL 07-A (V)		1,05800		
			Nová výměra dle D č.3		4,47321		
D9 - 764: Konstrukce klempířské							0,00
441	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	0,00000	48,31	0,00
			5,5" Výměra dle SoD		5,50000		
			-5,5" Výměra dle ZL 07-A (M)		-5,50000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
442	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	0,00000	230,98	0,00
			2" Výměra dle SoD		2,00000		
			-2" Výměra dle ZL 07-A (M)		-2,00000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
443	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,00000	54,54	0,00
			5,5" Výměra dle SoD		5,50000		
			-5,5" Výměra dle ZL 07-A (M)		-5,50000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
444	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,00000	650,00	0,00
			1,52" Výměra dle SoD		1,52000		
			-1,52" Výměra dle ZL 07-A (M)		-1,52000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
766 - 766: Konstrukce truhlářské							37 366,04
704	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,00000	2 763,00	2 763,00
			Cena URS = 3070,00 Kč - 307,00 (10%) = 2763,00 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 07-A (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		1,00000		
705	M	611441.R02	Dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé, průř. š. 900mm, min. do 400mm od podlahy plné s nadsvětlíkem, madlo ve v. 800mm po celé délce dveří	kus	1,00000	34 603,04	34 603,04
			neceníková položka (kalkulovaná)				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 07-A (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		1,00000		
771 - 771: Podlahy z dlaždic							4 059,04
706	K	771444112	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	2,00000	75,60	151,20
			Cena URS = 84,000 Kč - 8,40 (10%) = 75,60 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2" Výměra dle ZL 07-A (V)		2,00000		
			Nová výměra dle D č.3		2,00000		
707	M	59247495	soklík teracový tryskaný 40 x 7 x 2 cm	m	2,20000	87,93	193,45
			Cena URS = 97,70 Kč - 9,77 (10%) = 87,93 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			2,2" Výměra dle ZL 07-A (V)		2,20000		
			Nová výměra dle D č.3		2,20000		
708	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,03120	230,40	1 159,19
			Cena URS = 256,00 Kč - 25,60 (10%) = 230,40 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,0312" Výměra dle ZL 07-A (V)		5,03120		
			Nová výměra dle D č.3		5,03120		
709	M	59247494	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 40x40x3,5 cm	m2	5,53432	461,70	2 555,20
			Cena URS = 513,00 Kč - 51,30 (10%) = 461,70 Kč				
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			5,0312*1,1" Výměra dle ZL 07-A (V)		5,53432		
			Nová výměra dle D č.3		5,53432		

D11 - 767: Konstrukce zámečnické

1 350,00

445	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	0,00000	575,94	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 07-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
446	M	55391180	Madlo smaltované	kus	0,00000	1 122,78	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 07-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
447	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35000	1 000,00	1 350,00
448	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	0,00000	1 557,96	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 07-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		
449	M	55340841	Dveře otočné oboustranné oplechované s rámem 100x197	kus	0,00000	24 425,75	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 07-A (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.3		0,00000		

D15 - 783: Natěry

2 021,99

450	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	15,44800	130,89	2 021,99
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

D35 - SO_08: Bezbariérové úpravy - stavební úpravy plošiny

839 426,20

D36 - 033: Dopravní zařízení

839 426,20

451	K	B1	vertikální zvedací plošiny rozměry přepravní desky: d. 1 400 x š. 1 000mm ,počet stanic:4 - šachta: zděná, prosklená 83 m2 , příkon:1,8kW výška zdvihu: cca 11,5m ,nosnost:400	soubor	0,00000	308 910,84	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 06-C7 (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
452	K	B2	vnitřní schodišťová plošina, 4 stanice, počet schodů 45(16,5m),rozměry desky:900 x 800mm - příkon: 100 W ,rychlost jízdy:0,06 - 0,12 m/s, nosnost:min. 250kg, max. 300 kg - D+M	soubor	0,00000	471 219,92	0,00
			1" Výměra dle SoD		1,00000		
			-1" Výměra dle ZL 06-C7 (M)		-1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		0,00000		
700	K	B1-Beeth.	D+M - schodišťová plošina vnitřní ALTECH, typ Z300, včetně příslušenství	soubor	1,00000	336 645,20	336 645,20
			0"Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 06-C7 (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		
701	K	B2_Beeth.	D+M - schodišťová plošina vnitřní ALTECH, typ SP STRATOS, včetně příslušenství	soubor	1,00000	502 781,00	502 781,00
			0" Výměra dle SoD		0,00000		
			1" Výměra dle ZL 06-C7 (V)		1,00000		
			Nová výměra dle D č.2		1,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D37 - SO_12: elektroinstalace

258 765,60

D38 - 21: M - Elektromontáže

50 104,59

501	K	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	2,00000	161,62	323,24
502	K	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	7,00000	142,86	1 000,02
503	K	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,00000	142,86	285,72
504	K	210110081	Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,00000	142,86	142,86
505	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	1,00000	142,86	142,86
506	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00
507	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	29,00000	346,33	10 043,57
508	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,00000	6 493,67	6 493,67
509	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,00000	5 050,64	5 050,64
510	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLs, CYKYLo 5x2,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	615,00000	20,20	12 423,00
511	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm ² uložených pevně	m	60,00000	36,07	2 164,20
512	K	210190004	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg	kus	4,00000	1 731,64	6 926,56
513	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm ²	kus	25,00000	158,73	3 968,25

D39 - 46: M - Zemní práce při extr.mont.pracích

13 652,11

514	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	50,00000	70,70	3 535,00
515	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m ²	m ³	1,00000	2 741,77	2 741,77
516	K	460680612	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítkě vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm	m	50,00000	56,28	2 814,00
517	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,00000	252,97	505,94
518	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	20,00000	7,96	159,20
519	K	460680151	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 45 cm	kus	10,00000	389,62	3 896,20

D40 - 743: Elektromontáže - hrubá montáž

26 116,01

520	K	743414311	Montáž rozvodka nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	23,00000	99,57	2 290,11
521	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	7,00000	70,70	494,90
522	K	743311300	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	300,00000	70,70	21 210,00
523	K	743311400	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 80 mm	m	30,00000	70,70	2 121,00

D41 - 99: Přesun hmot

250,00

524	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,00000	125,00	250,00
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	--------

D42 - E001: ROZPIS DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE HR - IT UČEBNA

2 328,85

525	M	EMAT001	pojistkový odpínač OPV 14/3+3x PV 63AaM	ks	1,00000	740,39	740,39
526	M	EMAT002	jistič 40A/3f/C 6kA	ks	1,00000	755,93	755,93
527	M	EMAT003	podružný materiál	kpl	1,00000	832,53	832,53

D43 - E002: ROZPIS ROZVADĚČE R1-IT UČEBNA

27 025,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
528	M	EMAT004	plastový rozvaděč IP43/20 48 MODULŮ NA/POD OMÍTKU	ks	1,00000	1 516,84	1 516,84
529	M	EMAT005	vypínač 40A/3f	ks	1,00000	822,62	822,62
530	M	EMAT006	I.+II.stupeň přep.ochrany	ks	1,00000	6 385,07	6 385,07
531	M	EMAT007	jistič 6A/1f/B 6kA	ks	1,00000	93,25	93,25
532	M	EMAT008	jistič 10A/1f/C 6kA	ks	3,00000	153,19	459,57
533	M	EMAT009	jistič 16A/1f/C 6kA	ks	3,00000	153,19	459,57
534	M	EMAT010	jistič 20A/3f/C + VYP.SPOUŠŤ 6kA	ks	1,00000	928,87	928,87
535	M	EMAT011	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA-1TE 6kA	ks	3,00000	948,41	2 845,23
536	M	EMAT012	propojovací lišty - fázový hřeben 40A - komplet	ks	1,00000	1 914,80	1 914,80
537	M	EMAT013	svorkovnice PE	ks	1,00000	693,77	693,77
538	M	EMAT014	svorkovnice N	ks	1,00000	638,26	638,26
539	M	EMAT015	podružný materiál	kpl	1,00000	832,53	832,53
540	M	EMAT016	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE 15 %	kpl	1,00000	3 330,09	3 330,09
541	M	EMAT017	VÝROBA ROZVADĚČE 20 %	kpl	1,00000	6 105,15	6 105,15

D44 - E003: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE - POR.PRACOVISTĚ

1 780,94

542	M	EMAT018	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA-1TE 6kA	ks	1,00000	948,41	948,41
543	M	EMAT019	podružný materiál	kpl	1,00000	832,53	832,53

D45 - E004: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE -WC

1 780,94

544	M	EMAT020	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA-1TE 6kA	ks	1,00000	948,41	948,41
545	M	EMAT021	podružný materiál	kpl	1,00000	832,53	832,53

D46 - E005: ROZPIS DOPLNĚNÍ PODRUŽNÉHO/HLAVNÍHO ROZVADĚČE -PLOŠINA

1 138,91

546	M	EMAT022	jistič 10A/1f/C 6kA	ks	1,00000	153,19	153,19
547	M	EMAT023	jistič 16A/1f/C 6kA	ks	1,00000	153,19	153,19
548	M	EMAT024	podružný materiál	kpl	1,00000	832,53	832,53

D47 - E006: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ - IT-UČEBNA

29 690,79

549	M	EMAT025	A - PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W-KANCELÁŘSKÉ, AI MŘÍŽKA, IP20 EL.PŘEDŘADNÍK	ks	15,00000	1 530,74	22 961,10
550	M	EMAT026	B - ZAVĚŠENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 1x58W-ASYMETRICKÉ IP20, EL.PŘEDŘADNÍK+ZÁVĚS	ks	2,00000	1 698,23	3 396,46
551	M	EMAT027	NO - NOUZ.SV. LED IP42 S PIKTOGRAMEM S VLASTNÍM ZÁL. ZDROJEM 1HOD.-PROVEDENÍ SE	ks	1,00000	1 452,69	1 452,69
552	M	EMAT028	demontovaná svítidla před investorovi	ks	1,00000	770,51	770,51
553	M	EMAT029	podružný materiál pro uchycení svítidel	kpl	1,00000	1 110,03	1 110,03

D48 - E007: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -POR.PRACOVISTĚ

11 064,98

554	M	EMAT030	A - PŘISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W-KANCELÁŘSKÉ, AI MŘÍŽKA, IP20 EL.PŘEDŘADNÍK	ks	6,00000	1 530,74	9 184,44
555	M	EMAT031	demontovaná svítidla před investorovi	ks	1,00000	770,51	770,51
556	M	EMAT032	podružný materiál pro uchycení svítidel	kpl	1,00000	1 110,03	1 110,03

D49 - E008: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -WC

5 982,45

557	M	EMAT033	D-LED SVÍTIDLO S KRYTEM IP44 36W/4000K-3600lm VČ. ZÁVĚSU	ks	2,00000	1 324,61	2 649,22
558	M	EMAT034	NO - NOUZ.SV. LED IP42 S PIKTOGRAMEM S VLASTNÍM ZÁL. ZDROJEM 1HOD.-PROVEDENÍ SE	ks	1,00000	1 452,69	1 452,69
559	M	EMAT035	demontovaná svítidla před investorovi	ks	1,00000	770,51	770,51
560	M	EMAT036	podružný materiál pro uchycení svítidel	kpl	1,00000	1 110,03	1 110,03

D50 - E009: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ -PLOŠINA

5 705,55

561	M	EMAT037	LED VENKOVNÍ SVÍTIDLO S KRYTEM IP54	ks	3,00000	1 531,84	4 595,52
562	M	EMAT038	podružný materiál pro uchycení svítidel	kpl	1,00000	1 110,03	1 110,03

D51 - E010: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-IT UČEBNA

15 056

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
563	M	EMAT039	ovladač, řazení 1(vypínač), komplet , IP20	ks	1,00000	52,48	52,48
564	M	EMAT040	ovladač, řazení 5 (sériový), komplet, IP20	ks	3,00000	78,58	235,74
565	M	EMAT041	ovladač, otočný uzamykatelný 40A,IP20	ks	1,00000	1 059,52	1 059,52
566	M	EMAT042	čtyřrámeček,vodorovný	ks	1,00000	60,14	60,14
567	M	EMAT043	krabice přístrojová pod omítku KP	ks	5,00000	7,66	38,30
568	M	EMAT044	krabice rozvodná pod omítku KR	ks	5,00000	17,87	89,35
569	M	EMAT045	krabice rozvodná na omítku KR	ks	13,00000	37,02	481,26
570	M	EMAT046	lišta vkladací 24x22 vč.uchycení-pro svítidla vedení na stropě	m	60,00000	30,64	1 838,40
571	M	EMAT047	kanál EKD 80x40 vč.rohů,uchycení-hl.trasa pod stropem v učebně	m	25,00000	126,38	3 159,50
572	M	EMAT048	kanál EKD 80x40 HF(bezhalogenová) vč.rohů,uchycení-hl.trasa z napoj.bodu do rozv.	m	30,00000	268,07	8 042,10

D52 - E011: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-POR.PRACOVISTĚ

1 783,95

573	M	EMAT049	ovladač, řazení 5(sériový), komplet , IP20	ks	1,00000	78,58	78,58
574	M	EMAT050	krabice přístrojová pod omítku KP	ks	2,00000	7,66	15,32
575	M	EMAT051	dvozásuvka 230V/ 16 - bílá IP 20	ks	1,00000	84,01	84,01
576	M	EMAT052	krabice rozvodná na omítku KR	ks	2,00000	37,02	74,04
577	M	EMAT053	lišta vkladací 24x22 vč.uchycení	m	50,00000	30,64	1 532,00

D53 - E012: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-WC

9 236,77

578	M	EMAT054	ovladač, OVLÁDANÝ TAHEM, komplet , IP44	ks	1,00000	5 731,64	5 731,64
579	M	EMAT055	optická+akust.signalizace 230VAC	ks	1,00000	1 914,80	1 914,80
580	M	EMAT056	pohybový spínač stropní,záběr 360°,spínací prvek relé	ks	1,00000	208,13	208,13
581	M	EMAT057	krabice přístrojová pod omítku KP	ks	1,00000	7,66	7,66
582	M	EMAT058	krabice rozvodná pod omítku KR	ks	2,00000	17,87	35,74
583	M	EMAT059	chráničky pro kabely pod obkladem	m	20,00000	5,66	113,20
584	M	EMAT060	lišta vkladací 24x22 vč.uchycení	m	40,00000	30,64	1 225,60

D54 - E013: 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY-PLOŠINA

5 163,89

585	M	EMAT061	pohybový spínač na stěnu venkovní ,záběr 180°,spínací prvek relé	ks	1,00000	550,02	550,02
586	M	EMAT062	krabice rozvodná pod omítku KR	ks	1,00000	17,87	17,87
587	M	EMAT063	lišta vkladací 24x22 vč.uchycení	m	150,00000	30,64	4 596,00

D55 - E014: 2.2 KABELY,VODIČE - IT-UČEBNA

11 079,80

588	M	EMAT064	CYKY 2Ax1,5	m	10,00000	8,72	87,20
589	M	EMAT065	CYKY 3Ax1,5	m	45,00000	10,76	484,20
590	M	EMAT066	CYKY 3Cx1,5	m	70,00000	10,76	753,20
591	M	EMAT067	CYKY 5Cx1,5	m	75,00000	17,82	1 336,50
592	M	EMAT068	CYKY 5Cx6	m	10,00000	71,37	713,70
593	M	EMAT069	CHKE-R 5Cx10	m	50,00000	154,10	7 705,00

D56 - E015: 2.2 KABELY,VODIČE-POR.PRACOVISTĚ

1 759,60

594	M	EMAT070	CYKY 3Ax1,5	m	5,00000	10,76	53,80
595	M	EMAT071	CYKY 3Cx1,5	m	60,00000	10,76	645,60
596	M	EMAT072	CYKY 3Cx2,5	m	60,00000	17,67	1 060,20

D57 - E016: 2.2 KABELY,VODIČE-WC

1 528,30

597	M	EMAT073	CYKY 2Ax1,5	m	20,00000	8,72	174,40
598	M	EMAT074	CYKY 3Cx1,5	m	60,00000	10,76	645,60
599	M	EMAT075	CYKY 3Cx2,5	m	30,00000	17,67	530,10
600	M	EMAT076	CYKY 5Cx1,5	m	10,00000	17,82	178,20

D58 - E017: 2.2 KABELY,VODIČE-PLOŠINA

3 746,20

601	M	EMAT077	CYKY 3Cx1,5	m	80,00000	10,76	860,80
602	M	EMAT078	CYKY 5Cx1,5	m	10,00000	17,82	178,20
603	M	EMAT079	CYKY 5Cx2,5	m	80,00000	33,84	2 707,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D59 - HZS: Hodinové zúčtovací sazby

32 788,56

604	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	48,00000	441,92	21 212,16
605	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,00000	482,35	11 576,40

D60 - VRN: Zařízení staveniště

30 000,00

D61 - V03: Zařízení staveniště

30 000,00

625	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	30 000,00	30 000,00
-----	---	-----------	---------------------	----	---------	-----------	-----------